Meszlen Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

7/2016.(IV.26.) önkormányzati rendelete

A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 2/2015.(II.4.)

 önkormányzati rendelet módosításáról


Meszlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a szervezeti és működési szabályzatáról az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

A 2/2015.(II.4.) önkormányzati rendelet 6.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

 „(2) A képviselő-testület jelen rendelet 2. mellékletében foglalt feladat- és hatásköreit a polgármesterre, illetve a jegyzőre ruházza át.”

2.§

A 2/2015.(II.4.) önkormányzati rendelet 46.§-a az alábbi c) ponttal egészül ki:

„c) Répcementi Önkormányzati Társulás”.

3.§

A 2/2015.(II.4.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.

4.§

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.

Meszlen, 2016. április 25.
Őri Zoltán sk.







dr. Váradi Renáta sk.

polgármester







jegyző
Záradék:

A rendelet kihirdetése megtörtént.

Meszlen, 2016. április 26.
dr. Váradi Renáta

jegyző

1. melléklet a 7/2016.(IV.26.) önkormányzati rendelethez
A képviselő-testület által a polgármesterre átruházott hatáskörök

A képviselő-testület a polgármesterre ruházza át az alábbi hatásköreit:

a) rendkívüli települési támogatás megállapítása,

b) közterület használati engedély iránti kérelem elbírálása,

c) tulajdonosi hozzájárulások kiadása,

d) magánszemély által történő ingó dolog felajánlásának elfogadása,

e) a költségvetésben meghatározott célokra maximum 400.000,- Ft-ig történő kötelezettség vállalása,

f) az önkormányzati vagyonnal kapcsolatos földhivatali ügyintézés,

g) megrendelések, árajánlatok, értékbecslések bekérése,

h) a település működésével kapcsolatos tárgyalások folytatása,

i) a rendezvényeken a település képviseletének ellátása

A képviselő-testület által a jegyzőre átruházott hatáskörök

A képviselő-testület a jegyzőre ruházza át az alábbi hatásköreit:

A közösségi együttélés alapvető szabályainak elmulasztásával, megszegésével kapcsolatos hatáskör gyakorlása

